
COMUNE DI SANT’ILARIO D’ENZA 
Provincia di Reggio Emilia 

 

2° SETTORE – PROGRAMMAZIONE E GESTIONE RISORSE 
1° SERVIZIO – RAGIONERIA/ECONOMATO   e-mail: ragioneria@comune.sant-ilario-d-enza.re.it 

 

..:: via Roma, 84 - 42049 Sant’Ilario d’Enza (RE) – www.comune.santilariodenza.re.it ::.. 

Tel. 0522.902811 – Fax 0522.902890 – Cod. fisc. e P. IVA 00141530352 

 

pag. 1 di 1 

Sant’Ilario d’Enza, 06/02/2014  PROT. 1628 

 

 

AVVISO DI AVVENUTA ASSEGNAZIONE DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI 

MENSA AZIENDALE PER IL PERIODO 01/02/2014 – 31/01/2015 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice : Comune di Sant’Ilario d’Enza 

 

Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Nadia Palmia – Responsabile del 2^ Settore – 

Programmazione e gestione risorse; 

 

Procedura di gara : Procedura aperta 

 

Tipologia del servizio: Servizio sostitutivo di mensa aziendale per il periodo 01/02/2014 – 

31/01/2015 

 

Importo del servizio: L’importo totale previsto per il periodo 01/02/2014-31/01/2015 è pari a 

Euro 5.454,00 (IVA esclusa). 

 

Aggiudicazione definitiva : Determina nr. 32 del 05/02/2014 a firma del Responsabile del 2^ 

Settore  

 

Partecipanti : nr. 5 

 

Ammessi : nr. 5 

 

Aggiudicatari :  

Trattoria da Nicola di Franceschini Nicola – Via della Libertà, 6 – 42049 Sant’Ilario d’Enza 

(RE) – P.IVA 00262200355 – C.F. FRNNCL46B08I123A 

 

Bar Il Borgo di Tedeschi Giuseppe – Via Berlinguer, 7 – 42049 - Sant’Ilario d’Enza (RE) – 

P.IVA 02359690357 – C.F. TDSGPP71A17H223H 

 

CIR FOOD S.C. – Via Nobel, 19 – 42100 Reggio Emilia  (RE) – P.IVA/C.F.  00464110352 

 

Non solo caffè di Palmia Daniele – Via Ferrari, 36 - 42049 - Sant’Ilario d’Enza (RE) – PIVA 

02078110356 – C.F. PLMDNL65S08H223I 

 

Bar degustazione di Garavelli Fosco SNC – Via Ferrari 7/1 - 42049 - Sant’Ilario d’Enza (RE) 

– P.IVA / C.F. 02079360356  

 

Il Responsabile del procedimento di gara 

                 Dott.ssa Nadia Palmia 

 


